令和２年６月吉日
千葉県空手道連盟各位
千葉県空手道連盟
会　　　長　鎌形　　勇
理　事　長　小林　正志
指導委員長　石田　澄雄
(　公　印　省　略　)
２０２０年度 公認スポーツ指導者更新義務研修会
の開催について（千葉県内案内）
標記の件につきまして、次の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

1． 同送書類

(1)　２０２０年度 公認スポーツ指導者更新義務研修会 開催要項
(2)　更新義務研修会　受講申込書
(3)　再登録申請書（必要な場合は受講申込時に送付してください）
(4)　再登録申請書記入例

２．申込期限　　令和２年　７月１０日（金）必着でお願いします。
　　　　　　　　※レポートの課題及びレポートの提出期日は後日連絡となる
３．申 込 先
　　　受講料申込書類一式を現金書留にて下記に送付してください。
　　　　〒260-0804　千葉県千葉市中央区赤井町768-248

　　　　千葉県空手道連盟　指導委員会　事務長　鈴木　大介　　宛
　（問合せ先　　daisuke1985228@gmail.com  携帯　090-2300-6358）
４．留意事項　　関東地区協議会での本研修会は例年200名（昨年度は217名受講）を超える受講生数となり、感染防止対策及び会場確保と9月（10月以降開催の場合、無資格期間発生）までの通常開催は確約出来ないと判断し実施要項（別紙）の様、レポート提出による開催とさせて頂きます。受講希望者は有効期限等充分に注意の上、お申し込み下さい。